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Sucursal: Andares
Direccion: Ave. Patria 1530 Col. Villa Univers

, Guadalajara Jal

Teléfono: 81 8318 3990

Numero de cuenta 016311002507

Clave Bancaria Estandar (CLABE): 062320163110025077

Moneda Nacional

Ganancia Anual Total Nominal No aplica Rendimiento No genera
Ganancia Anual Total Real No aplica |Comisiones cobradas $ 85,239.68 |
Tasa de interés ordinaria anual No genera
INFORMACION GENERAL RESUMEN DE COMISIONES
Fecha de corte 31 ENE 2025 Otras comisiones $ 85,239.68
Periodo de 01 ENE 2025 AL 31 ENE 2025 IVA sobre comisiones $ 13,599.88
Saldo inicial $ 7,500,813.82 Total de comisiones $ 98,839.56
Saldo promedio diario $ 9,404,915.38
Saldo minimo requerido $ 3,500.00
Depositos $ 4,303,595.00
Retiros $ 103,223.56
Numero de cheques girados 0
Numero de cheques exentos 0
Saldo al corte $ 11,701,185.26
DETALLE DE OPERACIONES
Dia Descripcion Referencia Depositos Retiros Saldo
02 VENTA TPVCR 010329 1032998 $17,385.00 $7,518,198.82
02 COMVTA TPVCR 01032998 1032998 $372.10 $7,517,826.72
02 IVA COMVTA TPVCR 01032998 $59.56 $7,517,767.16
02 VENTA TPVDB 010329 1032998 $ 25,745.00 $7,543,512.16
02 COMVTA TPVDB 01032998 1032998 $493.11 $7,543,019.05
02 IVA COMVTA TPVDB 01032998 $78.54 $7,542,940.51
03 VENTA TPVCR 010329 1032998 $ 58,900.00 $7,601,840.51
03 COMVTA TPVCR 01032998 1032998 $1,255.25 $7,600,585.26
03 IVA COMVTA TPVCR 01032998 $200.90 $7,600,384.36
03 VENTA TPVDB 010329 1032998 $98,230.00 $ 7,698,614.36
03 COMVTA TPVDB 01032998 1032998 $1,851.29 $7,696,763.07
03 IVA COMVTA TPVDB 01032998 $294.70 $7,696,468.37

Método de Pago: PUE Impuesto:002  Tipo o Factor:Tasa

Tasa o Cuota:0.160000 Uso CFDI:G03

ClaveProdServ: 84121500
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Clave unidad: E48
Objetolmp: 02

Régimen fiscal: 601

Régimen fiscal receptor: 601 E )

BANCA AFIRME, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, AFIRME GRUPO FINANCIERO
AV. JUAREZ NO. 800 SUR PISO 9 CENTRO MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000

TEL: (81) 8318 3900 R.F.C. BAF-950102-JP5



